



Échelle 1 : 2	Description		Nom	Date
	B.P.Q. 32-160 DIN24256-ISO 2858 a e je libre		Santi Parera	28/07/2020
 Dénomination de l'entité <b>SEVEN PUMPS &amp; MIXERS, S.L.</b>	 Code de plan <b>A3</b>		Révisé:	08/09/2020
			Desiné:	Santi Parera

ENSEMBLE	ITEM	CODE	DESCRIPTION	QUANTITÉ
1	1.1	NU-30X	Roulement à rouleaux cylindriques	1
	1.2	330X	Roulement à double rangée de billes	1
	1.3	1005.XX.02	Arbre Support Roulements n° XX	1
	1.4	1005.XX.01	Corps Support Roulements n° XX	1
	1.5	RET. XXxXXxX	Joint à lèvres XX x XX x X	2
	1.6	1005.XX.11	Capot Côté Moteur Support Roulements n° XX	1
	1.7	1005.XX.10	Capot Côté Pompe Support Roulements n° XX	1
	1.8	1005.XX.13	Joint Côté Moteur Support Roulements n° XX	1
	1.9	1005.XX.12	Joint Côté Pompe Support Roulements n° XX	1
	1.10	TORNILLO DIN912 M8xXX	Vis allen DIN912 M8xXX mm	8
	1.11	OL-13210XX	Bouchon de Remplissage	1
	1.12	TN 1/4"	Bouchon de Coulage G1/4"	3
	1.13	ADAMS ACL-7577	Huileur à Niveau Constant ADAMS 158 ml	1
	1.14	SELLER DIN471 ØXX	Anneau de Sécurité pour arbre ØXX	2
	1.15	NAA-13210XX	Visée	1
	1.16	1005.XX.06	Rondelle Erbre Support Roulements n° XX	1
	1.17	1005.XX.05	Écrou Arbre Support Roulements n° XX	1
	1.18	CHAVETA DIN6885-1 A XxXxXX	Clavette parallèle DIN6885-1 A XxXxXX mm	1
	1.19	CHAVETA DIN6885-1 A XxXxXX	Clavette parallèle DIN6885-1 A XxXxXX mm	1
	1.20	1006.XX	Pied Support Roulements	1
	1.21	TORNILLO DIN933 M12x30	Boulon à tête 6 pans DIN933 M12x30 mm	1
	1.22	ARANDELA DIN125-B M12	Rondelle DIN125-B M12	X
2	2.1	1003.XX	Boîte	1
	2.2	ESPÁRRAGO EN4026 M12xXX	Boulon sans tête EN4026 M12xXX mm	X
	2.3	TUERCA DIN934 M12	Écrou DIN934 M12	X
3	3.1	1004.XX	Lanterna	1
	3.2	TORNILLO DIN912 MXXxXX	Vis allen DIN912 MXXxXX mm	4
4	4.1	1002.XX	Roue	1
5	5.1	1001.XX	Volute	1
	5.2	B.P.Q. XX-XXX-J-1	Joint volute	1